
 

www.agrics.cz/fjdynamics

Automatické řízení RTK jednoduše a levně 

Jednoduché ovládání – řešení ovládání obdobné Smartphonu

Přesnost RTK 2,5 cm – vhodné i pro setí a sázení

Snadná a univerzální instalace – pasuje do každého
stroje (traktor, sklízecí mlátička, atd.)

Pracuje i v minimálních rychlostech – vhodné pro zelináře

Cenově dostupné řešení – možnost instalace 
i do starších strojů

 

PŘESNÉ ŘÍZENÍ NYNÍ 
DOSTUPNÉ PRO KAŽDOU FARMU

Automatický naváděcí systém FJDynamics

Prodejní cena 149.900 Kč včetně RTK signálu. 
*Při objednání do 28. 2. 2022. RTK signál je na 1 rok, další roky dle počtu připojených strojů v podniku.
Cena je uvedena bez DPH.

Neustále se vyvíjí – budou přibývat další funkce

Autopilot – s přesností 2 cm ve standardu

Přesné setí a sázení – i při plazivých rychlostech

Možnost připojení a zobrazení Wifi kamery

ZAVÁDĚCÍ SLEVA

10%
*

TECHNICKÉ PARAMETRY

• 10,1" (25,6 cm) displej
(1 280 x 800 pixel)

• Standardně v RTK 2 cm
přesnosti

• Příjem všech dostup-
ných GNSS satelitů
(GPS, GLONA, GALILEO,
BEIDOU)

• Náklonoměry a akcele-
rometry ve všech osách

• Vysoká přesnost při
plazivých rychlostech

• Výkonný a přesný
elektromotor

• Integrovaný 4G a rádiový
modem pro příjem RTK


